
UCHWAŁA NR V/27/24 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 25 września 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr XXXVIII/251/22 Rady Gminy Krypno z dnia 30 września 2022 r. w sprawie

pozbawienia odcinków dróg oraz dróg kategorii dróg gminnych i wyłączenia ich z użytkowania oraz

ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Monieckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/251/22 Rady Gminy Krypno z dnia 30 września r.

w sprawie pozbawienia odcinków dróg oraz dróg kategorii dróg gminnych i wyłączenia ich z użytkowania oraz 

ustalenia przebiegu dróg gminnych wprowadza się zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Długołęka – Kulesze-Chobotki; przebieg drogi: od dr. pow. 1841B w Długołęce, przez skrzyżowanie

z dr. pow. 1373B w Kuleszach Chobotkach do końca zabudowy przysiółka, obejmująca działki 868, 

900/2, 904 Długołęka, 237, 238 Kulesze Chobotki;”; 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Ruda – Stacja PKP; przebieg drogi: od dr. pow. Nr 1385B w Rudzie, przez kolonie Kowalowa Góra

do Stacji PKP i drogi pow. Nr 1738B, obejmująca działki 467/1, 466, 101/5, 101/4, 121, 76/3, 39, 

220/19 Ruda”;; 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Ruda – Dr. Ruda - Stacja PKP; przebieg drogi: od drogi opisanej powyżej na początku wsi Ruda,

przez przejazd kolejowy, ponownie do drogi opisanej wyżej, obejmująca działki 453, 76/4 Ruda”;; 

4) pkt 18 otrzymuje brzmienie:

„18) Krypno Wielkie – Góra; przebieg drogi: od dr. woj. 671 na terenie Krypna Wielkiego do Góry

do dr. pow. 1391B, obejmująca działki 908, 484/2, 909, 475/1, 476/1, 477/1, 478/1, 479/1, 480/1, 

481/1, 482/1, 483/1, 907/1 Krypno Wielkie, 759, 812/2, 384/6 Góra”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4499



5) pkt 21 otrzymuje brzmienie:

„21) Krypno Wielkie - oczyszczalnia ścieków; przebieg drogi: od dr. woj. 671 w Krypnie Wielkim

do oczyszczalni ścieków i ferm drobiu, obejmująca działki 195, 270/1, 187/1, 205/1, 206/1, 189/1, 

339/1, 190/1, 191/3, 191/5, 192/11, 192/13, 192/9, 192/7 Krypno Wielkie”;; 

6) pkt 29 otrzymuje brzmienie:

„29) Dr. Ruda-Stacja PKP - granica gminy (Chraboły); przebieg drogi: od dr. Ruda-Stacja PKP w obrębie

kolonii Kowalowa Góra do granicy gminy w kierunku wsi Chraboły, obejmująca działki 101/3 

Ruda”;; 

7) pkt 32 otrzymuje brzmienie:

„32) Droga do Urzędu Gminy; przebieg drogi: od dr. pow. 1385B do placu Urzędu Gminy i osiedla

mieszkaniowego za nim, obejmująca działki 279/7, 279/19, 281/8, 279/12, 280/2”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg o których mowa w § 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kurzyna

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4499



Załącznik do uchwały Nr V/27/24

Rady Gminy Krypno

z dnia 25 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4499


	27 krypno
	27 krypno oryg
	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY GMINY KRYPNO z dnia 25 września 2024 r.
	Załącznik 1



		2024-10-08T12:24:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




